

PUKKILAN NUORISONEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2022.

Pukkilan nuorisoneuvostolla oli vuonna 2022 yhteensä 4 virallista kokousta, joista yksi oli yleiskokous 15.12.2022. Puheenjohtajana toimi Arttu Mikkola ja varapuheenjohtajana Juuli Ahl. Muut jäsenet olivat Timi Hilden, Eemeli Lehtimäki, Arvi Martikainen, Sini Aaltonen, Aino Myyrä ja Tommy Levin. Sihteerinä ja ohjaajana toimi Piritta Ahl. Arttu Mikkola toimi nuorisoneuvoston edustajana Pukkilan kunnanvaltuustossa, varajäsenenä oli Eemeli Lehtimäki. Hyvinvointilautakunnassa edusti syksystä alkaen Tommy Levin. Pukkilan nuorten ohjaus- ja palveluverkostossa edustajana toimi Juuli Ahl. Silmu ry:n nuorisosaoston edustajina toimi Aino Myyrä ja Sini Aaltonen. Pukkilan Lape-ryhmän edustajana oli Eemeli Lehtimäki. Itäuudenmaan nuorisoneuvoston valmistelutyössä oli mukana Arttu Mikkola. Kokouksiin osallistuttiin mahdollisuuksien mukaan.

Vuonna 2022 alkuvuodesta koronatilanne varjostivat vielä toimintoja. Pystyimme kuitenkin toteuttamaan kokoukset livenä, mutta kasvomaskit ja turvavälit huomioitiin. Kokouksiin pystyi osallistumaan myös etäyhteydellä.

Kevätkausi oli toiminnallisesti hyvin rauhallinen. Tammikuun toiminnot toteutettiin ulkona ja nuorisoneuvostokaan ei vielä järjestänyt isompia tapahtumia esim. Nuokun avajaiskonserttia tai yönuokkuja. Nuorisoneuvosto oli mukana toteuttamassa kulttuuripalvelujen ja seurakunnan ideoimaa narsissikampanjaa, jossa nuoret veivät narsisseja ympäri kyliä ilostuttamaan löytäjiä. Keväällä järjestettiin yhdessä seurakunnan, nuorisoseuran ja nuorisopalvelujen kanssa seksuaalisuuskasvatusilta nuorille.

Kesällä järjestettiin yhdessä nuorisopalvelujen, nuorisoseuran ja seurakunnan kanssa kolme nuorteniltaa niin Kukonkorvessa, Naarkosken jokirannassa sekä Ilijärvellä. Iloissa oli keskimäärin 15 nuorta/ilta. Koronatauon jälkeen järjestettiin taas bussikyty Ilijärvelle ja mukaan tuli myös nuoria Askolasta. Nuorisoneuvoston nuoria oli auttamassa Ilijärvellä.

Nuorisoneuvosto ideoi Kuutamoviikolle koristurnauksen, joka olikin tosi suosittu. Turnaus toteutettiin liikuntapalvelujen ja nuorisopalvelujen yhteistyönä. Nuorisoneuvosto osallistui Kuutamoviikon toritapahtuman toteuttamiseen. Kahvitus oli tänä vuonna Yhteisvastuun hyväksi ja olimme siinä apuna mm. arvanmyynnissä.

Halloweensäpääturnaus pystyttiin toteuttamaan vihdoin vuosien jälkeen. Tapahtuma kokosi mukavasti eri ikäisiä nuoria hyvähenkiseen turnaukseen 28.10.

Nuorisoneuvoston nuoret olivat mukana suunnittelemassa ja vastaamassa itsenäisyyspäivän kahvitarjoilusta, mutta flunssa-aallon iskiessä jouduimme perumaan mukanaolon. Juhla toteutettiin Hyvinvointikeskus Onnissa ja nuorisoneuvoston jäsen Eemeli toi nuoren puheenvuoron tervehdyssanojen merkeissä.

Nuorisoneuvoston nuoret Sini, Aino ja Juuli olivat mukana toteuttamassa pelipäivää 7.11. Nuokulla.

Nuorisoneuvosto haki Silmu ry:n Fyrkkaraha ja avustus myönnettiin. Avustuksella hankittiin nuorisotila Nuokulle uusi pingispöytä ja välineistöä. Nuorisoneuvosto haki myös Pukkilan Osuuspankilta avustusta koripalloalueen aitaukseen, mutta sitä ei myönnetty. Nuorisoneuvosto esitti kesätyöillassa haasteen pukkilalaisille yrittäjille, yhdistyksille, seurakunnalle ja kunnalle nuorten työharjoittelupaikkojen sekä kesätyöpaikkojen löytymiseen omasta kunnasta. Nuorisoneuvosto oli mukana Etelä-Suomen Nuorisoseurojen Vintiö-hankkeessa suunnitellen tapahtumaa/retkeä nuorille.